ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CONCEPTO

i S
GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES

TOTAL:

JILOTEPEC, 2031

POR CLASIFICACION ECONOMICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIC DE 2022

APROBADO  AMPLIACIONESY  wiopiFicano

REDUCCIONES
67,623,320.31 0.00 67,623,320.31
4,347,488.76 0.00 4,347,488.76
1,500,000.00 0.00 1,500,000.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
73,470,809.07 0.00 73,470,809.07

ANGEL SANDOVAL VARGAS
RECCION GENERAL

ERERAL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS "ESTADOS EINANCIEROS
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

DEVENGADO
29,121,880.10
3,106,950.53
144,727.58

0.00
0.00

32,373,558.21

Y SUS NOTAS

PAGADO
29,121,880.10
2,993,152.83
144,727.58

0.00
0.00

32,259,760.51

SUB EJERCICIO !

38,501,440.21
1,240,538.23
1,355,272.42

0.00
0.00

41,097,250.86

Y



